3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      KHOA …(quản lý ngành)      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

XÉT DUYỆT TÊN ĐỀ TÀI ĐỀ ÁN VÀ ĐỀ CƯƠNG ĐỀ ÁN THẠC SĨ

NGÀNH ...................... - KHÓA 27B (12/204 - 2026)

 Thực hiện Kế hoạch số: ………/KH-ĐHQN ngày ………. của Hiệu trưởng

về việc triển khai, thực hiện giao đề tài đề án và phân công người hướng dẫn đề án

thạc sĩ khóa khóa 27B (12/2024 - 2026),

Khoa ……(quản lý ngành)……. tiến hành tổ chức xét duyệt tên đề tài đề án

và đề cương đề án thạc sĩ, thời gian và địa điểm như sau:

 Thời gian:  ……………  ngày …. tháng … năm 20...

 Địa điểm: …………………………………

 Thành phần:

1. Chủ tịch Hội đồng:

2. Thư ký Hội đồng:

3. Ủy viên Hội đồng:

 Nội dung: Xét duyệt tên đề tài và đề cương đề án thạc sĩ, ngành .................. -

khóa 27B (12/2024 - 2026) như sau:

- .................................................

- .................................................

- .................................................

 Cuộc họp kết thúc vào lúc ............... cùng ngày./.

      Gia Lai, ngày ...... tháng .... năm 20....

                   THƯ KÝ                                    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

……………………….     ……………………………..

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  KHOA ....................................              Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH GIAO ĐỀ TÀI VÀ CỬ NGƯỜI HƯỚNG DẪN ĐỀ ÁN THẠC SĨ KHOÁ ..... (20....-20....)

                 Ngành: .......................; Mã ngành:................
(Kèm theo Biên bản xét duyệt tên đề án/luận văn thạc sĩ ngày...... tháng.... năm .....)

TT Họ và tên học viên  Tên đề tài đề án thạc sĩ
Người hướng dẫn 1

(Ghi rõ học hàm, học vị, họ và tên, đơn

vị công tác, điện thoại và email)

Người hướng dẫn 2 [nếu có]

(Ghi rõ học hàm, học vị, họ và tên,

đơn vị công tác, điện thoại và email)

1

2

...

Danh sách có ....... học viên.                   Gia Lai, ngày  ....... tháng........ năm 20....

  TRƯỞNG KHOA

.......................................